PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 379/2020
Garça, 13 de agosto de 2020.

Requerimento n° 	0535/2020
Vereador: 	Pedro Santos
Assunto: 	 Instalação de redutor de velocidade na Rua

Prof.  Edson José Puga.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Habitação e Mobilidade Urbana solicitou que, o Nobre Vereador

informe com mais exatidão o local onde deseja que seja instalado o redutor de

velocidade (por exemplo: de fronte ao número "X"), para posterior análise do

Departamento de Trânsito.

Atenciosamente,

JOÃO  CARL S DS  SANTOS
Pref to Mun cipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N°5'1)-2020

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade

de realizar a instalação de um redutor de velocidades na Rua Professor Edson José Puga, nas

proximidades da escola  Agricola,  tendo por objetivo mitigar o tráfego de veículos em alta

velocidade.

Sala das sessões, 10 de agosto de 2020.

Vereador

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP
Site:  www.gaita.sp:leg.br/  email:  camaragcmgarca.sp.gov. br